Datasheet

Numero de articulo: 0162487P/12, 24V Bobina (ISO 3732 -Typ S, I1SO 1185 - Typ N, ISO 3731 -
Typ S, 1SO 1724 - Typ N Typ S (supplementary), Typ N (normal))
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Categorias
Normas

Industrias

Bobina eléctrica , Accesorio

IS0 3732-Typ S,1S0 1185-Typ N, 1SO 3731-Typ S, ISO 1724 -

Typ N

Vehiculo, Agricultura, Vehiculo industrial

Detalles eléctricos y resistencia a la temperatura

Resistencia a la temperatura [en °C]

Tensién en [en V]

Material

Color del cable

Material del cable

Conectividad

Numero de conectores conectados
Numero de polos

Numero de tomas conectadas

Normas y estandares

Complemento de la norma

Medidas y dimensiones

Diametro del cable [en mm]
Diametro helicoidal externo [en mm]
Longitud de extension max. [en m]
Longitud de trabajo [en m]

Longitud de trabajo max. [en m]
Longitud del aislamiento [en mm]
Numero de hélices

Seccién de los hilos

04/2024

-40.0-100.0
12,24

negro

PUR

07

Typ N (normal) , Typ S (supplementary)

9,50
50,00
4,20
2,70
3,20
30,00
41

6x 1.5mm?2 + 1x 2.5mm?
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